Zyra e prokurimit ka Kkryer punét né kuadér t& kometencave té veta, bazuar né
Ligjin e Prokurimit Publik, ka udhé&hequr aktivitetet e prokurimit, pér plotésimin e
nevojave té komunés, me kérkesén e njésive shpenzuese dhe pér realizimin e
shpenzimeve buxhetore. Zyra e prokurimit pér vitin 2019, ka zhvilluar 69 aktivitete té

prokurimit pér puné, shérbime dhe furnizime,dhe ate prej tyre

o 27 aktivitete t& prokurimit me léndé prokurimi Furnizime,
o 24 aktivitete t& prokurimit me léndé prokurimi Puné
o 18 aktivitete té prokurimit me léndé prokurimi Shérbime

Shumica e aktiviteteve té& zhvilluara t& prokurimit jan& zhvilluar duke pérdor
procedurén e hapur , si procedura mé transparente dhe gé jep mundési té barabarta
pér t& gjitheé konkuruesit, aktivitet jané zhvillua né shumicén e rasteve me afate
normale té prokurimit, sipas planifikimt paraprak, por né raste kur éshté kérkuar jané
zbatuar edhe afatet e pérshpejtuara kohore. Zyra e prokurimit e ka realizuar Planin e
prokurimit pér vitin 2019,shumica e aktiviteteve té& prokurimit éshté realizuar duke
pérdoré si kriteri pér dhenje t& kontratés Cmimi mé i ulét. Si rezultat i késaj dhe
shfrytézimit me nikorgillek t& mjeteve buxhetore, per té fituar gmime té favorshme, té
cilat mjete jané shfrytézuar pér projekte té reja investive, projektet jashté planifikimit |

kemi realizuar me aprovimin e AQP-sé (Agjensionit Qendror i Prokurimit).

Vlera e pérgjithshme e kontratave t& nénshkruara ka gené 3,088,313.72 €. Puné

shtesé gjaté vitit 2019, ka pasur né dhjeté raste dhe vlera ka gené  85,167.39 €

e Bashkangjitur keni Raportin e kontratave t& nénshkruara pér vitin 2019, té
detajuar me shénime: vlera e kontratave té néshkruara, viera e kontratave té
planifikuara, titujt e aktiviteteve té prokurimit, procedure e udhéhequr, emri
Operatorit ekonomik, selia e OE, data e fillimit t& aktivitetit gjegj.nénshkrimit te
kontratés. Mé detajisht pér aktivitetet e prokurimit ve¢ e veg, shikoni tabelén

Raporti i kontratave t& nénskruara pér vitin 2019.




Republika e Kosovés
| Republika Kosova-Republik of Kosovo

Komuna e Vitise
| Opstina Vitina-Municipality of Vitina

RAPORTI VIETOR PER KONTRATAT E NENSHKRUARA PUBLIKE

Kenform nenit 87.2.9,12 té Ligjit Nr. 04/L042, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové

Data e pergatites se
raportit 08.01.2019 Viti fiskal 2019
PJESA I IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emii zyrtar § Autoritetit Kontrakiues KOMUNA E VITISE
Lloji i Autoritetit Kontraktues  (zgjidhéne njéren) l
Kodi buxhetor Vi6s7
Adresa Viti, rruga "28 Néntori"
Kodi postar - Qyleti 61000 Vit 1
Tel. fiks/ Celulari /Faksi | 1280/381 519 | 044 595 984 )
Emii i menaxherit & prokurimit Fadil ABAZI SAAIT L ALA 2 2N
E-mail adresa fadil abaziT@rks:qov.nat |/ // i f
Adresa e webit 1@ AK Kk.rls-gov.net/Viti/ 7
PJESA IT.KONTRATAT E NENSHKRUARA PUBLIKE
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2 3 5 [ 7 8 9.00 10.00 1 12 13 14| 15 |1s
Furnizim me inventar pér 15022019 9,810.00 7614000 000|DELFINANtsh | MM
i 1] 3| 6| 36 |objektin e Komunés sé re g 112
Furnizimi me dokumente
blanko pér zyre,pér nevojat e 04.03.2019 92,980.00 2,608.50 0.00|EUROPRINTY  |Prishune
002 ) 1]3| 6|21 |QKMFs EE
Furnizimi me barna pér nevojat | g5 5015 $1,697.50 §5,380.00 000|MADE KOS |Prishiine
003 |1 2] 1|33 e QKMF-s [IENN
Furnizim me tepison dhe perde
pér nevojat e shkollave dhe 19.03.2019 25,570.00 16,520.00 0.00|ASTECH Prishtine
004 | 1| 2| 1 | 17 |administratés it
Rregullimi i rrethojave 05.04.2019 15,000,600 14,112.06 oo KUSHTRIME 4,0
00s | 5] 2| 1 | 45 |shkollore NM& ENISI TEE
Mirémbaijtja e ujésjellsave dhe | 15042019 17,000.00 15,730.00 0,00|Vizioni BD Vit
006 [ 2] 2 1|93 |kanalizimeve I E
Kujdesi social dhe shéndetésor | ., .\, 124,960.00 124,207.50 0.00|C.I.K CARITAS |Ferizaj
shtépiak - paliativ i té sémuarve
007 | 2| 2| 1 | 85 [né Komunén e Vitisé it
Furnizim me material té
shtypur,mat?l’la.! l’?lkiamufs_d._he 15102019 59,368.00 26,808.00 0.00|VISULA MEDIA |V
te gravuar pér té gjitha njésité
08 [ 1| 2| 1 | 28 [shpenzuese ol
Riparimet népér shkolla LURN SHPK &
07052019 95,000.60 ,837. 9,115,606/ F.Kosove
oo | 5|2 1 | 4 2 ’ 9283740 w306l pexma sHpk TRl ||
Rregullimi i hapsirave ATC COM&
gjelbruese publike 03.052019 43,000.00 43,573.66 0.00|ARBOR Kagamk
010 | 5] 2] 1 | 48 GROUP 1]




Shérbimet e ndrigimit
profesional,binés akcesoréve
dhe zérimit pér manifestimin

o 22.03.2019 ,220. ,800.00 0.00 Prishune
Flakadani i Karadakot die 22.03.200 7,220.00 5,80 NSH AMC 1ishtine
aktivitete té tjera
oLl 13 93
ATC COM&
03.05.2019 83,245.00 109,867.10 0.00|RAHCICAL Kaganik
o2 |s|2 45 |Rregullimi i fushave sportive ELBAU
Shérbimet e zErimit pér nevojat | | .9 6,460.00 3,980.00 sipgONAN ZURE 1.
013 | 2|3 93 |e komunés Bl
Mirémbajtja e pajisjeve kunder | 1504 2019 1,380.00 1,422.00 0.00 Egzg%i Prishtine
014 | 2] 3 93 |Zjarrit
Ndértimi i trotuareve dhe 19072019 | 233,880.00 219,770.73 0.00[ATC COM Kagarik
015 | 5| 2 45 |Ndrigimit publik
Rregullimi i lumenjeve dhe . o _
wia 1.5l 5 . |prrockave 16:10.2019 O, 000,01 68,687.00 0.00| Vizioni BD Viti
) 5 2 45
Rregullimi i k.analizimeve dhe KUSHTRIM!
gropave septike 11.06.2019 160,143.67 110,008.58| 10,812 40| NM&B.SHABAN | Viti
017 1 5|2 45 1
Furnizimi me material
stomatologjik per nevojat e 27.05.2019 6,144.00 4,964.00 0.00| ANDIDENT Forizaj
o8 [ 1|3 3 |QHEMF=A
Furnizim me dru zjarri pér
djegie pér té gjitha njésité 24.05.2019 140,976.00 138,197.00 0.00| DARDANI Kaganik
019 | 1] 1 02 [shpenzuese
Asfaltimi i rrugés Skifteraj - . . "
i osi] o 1 |Stubéll e Poshtme 26.07 2019 199,145.93 139,107.53| 13,724.00|ARLIND! Feriza]
Rregullimi | rrugeve me zhavor BENTAKOSI.RI
2 43.51 ,295. 0. ! : I
o <l s i 19.06.2019 87,145.5 72,295.55 00 SRAHOVICA |/ ioket
Ndértimi i Urés né Bingé dhe
zgjerimi i Urés sé Kurteshit 19.06.2019 35,000.00 34,930.00 0.00 aﬁsﬁjw'&ELBA Vit
022 | 5|2 45
Renovimi i Ambula
enovim ntave 02.07.2018 99,657,010 94,799.92 0.00|ENGINEERING Vil
023 | 5|2 45
Rivitalizimi i ndértesés sé : EURQ
He aB Vitics 02.07.2019 212,742.30 237,521.80 Vit
o1 | sl 2 45/ omunés sé Vitisé 23.474.00| COMMERCE !
Ndértimi i rrugés Viti-Korblig- SRR
K.aqa.!‘llk {Segmenti I: Viti- 12.07.2019 S0,000.00 58,898.00 0.00 GROUP Viti
025 |52 45 |Bingé)
Ndértimi dhe asfaltimi i PRO&CO
rrugés,rruga Anton Geta deri te | 08082019 200,000.00 176,283.81| 17.599.13 GROUP Vin
rruga Sejdiu né fshatin Stubéll
026 | 5|2 45 |e Epérme, Viti-Faza e |-ré
Furnizimi me uniforma pung
(mantela) pér personelin e 07.06.2019 3,356.00 2,700.00 0.00|PUNTEX Prizren
027 | 1|3 34 |QKMF-s né Viti
Asfaltimi i rrugéve rurale (LOT | 19072019 126,929.73 114,668.80 0.00|PROACO Vit
028 | 5)2 45 |1,) GROUP
Asfaltimi i rrugéve rurale (LOT 19.07.2019 167,690,935 152,204.50 0.00|PRO&CO i
028 | 5|2 45 |11) GROUP
Furnizim me rekuizita sportive
pér nevojat e Drejtorisé Kulturé | 20072019 13, 700,00 7,919.50 0.00 EgﬁHTRIMI Viu
Rini dhe Sport dhe drejtorisé sé
029 | 1] 2 18 |Arsimit
Furnizimi me enélarése dhe SSbianis 911.00 20,00 000 RIFA Viu
030 ] 1] 4 31 |televizor COMMERCE
N o . 03.07.2019 33,660.00 23,899.40 0.00| BURIMI Pushting
03112 15 |Furnizimi me artikuj ushgimor
Fur|112|!n‘me mi?tena.l. = une't 2007.2019 19,700,004 18,998,30 oo OOV Viti
dhe paisje teknike pér nevojat e NA
032 )12 31 |té gjitha njésive shpenzuese




Mirémbajtja verore dhe dimrore

COMPANY

e rrugéve né teritorin e 07.08.2019 68, 600.00 84,020.00 0.00[ZUKA Gyilan
033 | 2| 2| 1 | 93 [komunds sé Vitisé COMMPRCE
Mirémbaijtja e paisjeve FURSINE
: : 13.09.2019 9,900.00 9,887.00 0.00 Viu
wsa | 2| 3| ¢ | 72 |kOMPpjuterike KOSOVA |
Furnizim me aparatura ARBEN
medicionale dhe jo medicionale| 05082019 23,000.00 16,200.00 0.00|ISMAJLL. Prishitae
035 | 12| 1 | 33 KOMED
Zgjerimi dhe asfaltimi i rrugés
Sodovine e Jerlive -Dardani- 02.08.2019 201,742.79 158,782.35 000|BAGERI NTP Ferizy
036 | 5| 2| 1 | 45 |Fazall.
Furnizim me oksigjen 7,500.00 0.00| ANULIM
037 [ 1] 3| 6 | 33 [medicional
Punime ne sallén e ;
Kuvendit,inventar,zérim dhe 19.07.2019 A0,000.00 35,080.00 000|DELFINA Ntsh | MHheY
T 2 ©
038 | 5| 2| 1 | 45 |Pajsije téIT.
Mirémbaijtja e automjeteve
zyrtare té autoritetit )
kontralkties 29.08.2019 40,600.00 28,766.20 0.00|GOLF Viu
039 | 2] 2| 1 | 34 |dhe gjeneratoreve LOT I.
Mirémbaijtja e )
¥ el Ly 0
o 1l s | ol s gjeneratoreve LOT 1| 29.08.2019 9,600.00 4,241.60 0.00|{GOLF Vit
Furnizimi dhe vendosja e
shenjave horizontale dhe 13.08.2019 F1,254.00 24,761.70 000/ KROSA Feriz
010 | 1] 2| 1 | 28 |Vvertikale t& komunikacionit
Furnizimi me materiale te 12062019 994,50 939,00 0.00| KROSA Ferizy
041 [ 1] 4| 7| 28 |[shypura per 14 Qershor
KUSHTRIMI
n 28.06.2019 9550 : iti
042 | 1| 4| 7 | 18 |Furnizimi me rekuizita 2506201 9800 220 000 NTSH Vil
Furnizim me ditar,shkumsa dhe
shpuza pér shkollat fillore dhe | 16052019 9,500.00 7,277.20 0.00|ABC Gjilan
043 | 1| 3] ¢ | 21 [t€ mesme
Transporti i nxénésve né )
relacionin Potgorc - Viti dhe 03092019 5,200.00 5,600.00 0.00 Lﬁ;:;f‘uw Vit
f )
osd | 2] 3] 6 | 63 anasjelltas
Transporti i nxénésve né
relacionin Letnicé - Stubell dhe | o3 092019 5,300,060 5,720.00 0,60, ﬁngRCE Viii
0z | 2| 3| ¢ | 63 |@Nasjelitas
Hartimi i projekteve investive
LOTI 22072019 12,000,610 13,810.00 0.60|GEO MAP Prishune
Mo | 2] 2 1 74
Hartimi i projekteve investive
22.07.2019 30,000.00 38,919.50 0.00|GEO MAP Prishune
oa6 | 2] 2| o | 74 |ROTN
rtime e ekzaminimet
g;:zi;ekar:igg te :‘a;r};::m 25.09.2019 20,000.00 15,910.00 0.00|TEST BETON  |Viu
s
7 | 2| 2] 1 | 74 |asfaltit, betonit et..
Mirémbajtja e dhe servisimi 26122019 3,677.50 5,679.50 0.00| LEOMED Pushiine
048 | 2| 3| 6 | 33 |aparatave té réntgenit
Mirémbajtja e dhe servisimi 18102019 3,327.50 3,017.00 0.00[ ANDIDENT  |Ferizy
049 12| 3| 6 | 33 |aparatave té stomatologjisé
Mirémbajtja dhe servisimi i 5,428.00 000|BIO LAB Giilan
0501213 6 | 33 |paisjeve laboratorike 27.12.2019 545700
Shérbimet e transportit me
autobus pér nevojat e autoritetj | 3092019 11,280.00 8,911.20 000|MERKATORI  |Gjilan
051 )5 2] 1 |93 [Kontraktues
Riparimi i objektit té fushés
sportive ndimése né Sodoving | 17092019 20,550.20 19,684.40 0.00| HIPRC Prishtine
P ¥ PROJEKT
052 | 5| 2| 1 | a5 [t€ Jerlive
053 | 1] 3] 6 | 02 |Furnizimi me pelet 15112019 9,900,00 6,217.69 0.00| THES-ARI Kilokot
Furnizimi me teknike té bardhé | 1o 299 2,600.00 2,248.00 0.00[BEREQETHING |Prishitne
054 [ 1] 3] 6 | 31 [pér QKMF-n
Rregullimi i plafonit dhe murit
i < |té Zyra arkivFi;s 16092019 985,00 924.00 0.00 gg?ﬂ%ERCE Viu
b 513 7 45 %




Riparimi i rrugés Sodoviné e

e FLORING& ;
Jerlive-Vérban 25102019 110,276.80 104,999.20] 10,442.20 ARLINDI Prishtine
056 | 5] 2 45
Transporti i nxénésve me
nevoja té veganta né relacione | 01112019 3,600.00 3,600.00 000|MERKATORI  [Gjilan
os7 | 2] 3 o3 |t€ ndryshme.
Shérbimet e mirémbaijtjes sé
ndricimit publik dhe dekorimi i TERMOMONTI
qytetit pér festat fundvitit 15.10.2019 47,723.00 47,023.00 0000y Prshtine
058 | 212 93
Instalimi i nxemjes gendrore te
: ish-Obiekti i
(Pre.SIdenc.a! '8 Ob!?kll ! 18112019 92.968.00 7,777.00 D OO|EKOTERMIKA  |Suluicke
partive Politike né Viti
059 | 5| 2 43
Projekti: Ta pastrojmé Kosovén
01112019 100,000,040 99,746.65 0.00]ATC COM Kaganik
o | 5| 2 45
Furnizim me oksigjen i
medicional per nevojat urgjente | o411 2019 995.00 955.00 AUTOG%J\" Gjilan
ADAGAS
061 | 1] 4 33 |te QKMF-s
Shérbimet e pastrimit dhe
mirémbajtja e objekteve
komunale, shéndetsore dhe 139.867,44 oshp
arsimore té Komunés sé Vitisé
062 | 2| 2 03
Furnizimi dhe montimi i
. " - | MODEL
pompave termike per sallén e 2,550.00 2,280.00 000 saup sHpK |
063 | 1| 3 31 |Kuvendit Komunal
Furnizim me material higjienik
pér té gjitha njésité 13.02.2020 9,300.00 6,710.10 000[LANTI PLAST  |Gjilan
o6a | 1| 3 4 |Shpenzuese
Furnizimi dhe rivitalizimi i
sistemit te internetit dhe
instalimi i LAN-it, ne Objektin 1 | 4012020 4,286.50 3,829.80 0.00{2 TECH SHPK |Prishitac
dhe Objektin e vjeter te
oss | 1] 3 30 komunés.
Shérbimet e Sigurimit TPL, 13.02,2020 9,800.00 8,514.29 0.00[EURQOSIG Prishitae
TPL+ dhe Kasko pér automjetet
066 | 2| 3 63 |e Komunés sé Vitisé
Furnizim me inventar pér 27.02.2020 120,600.00 119,991.00 0.00 EE;E:‘:IIA& ‘\TMM‘W
administraten komunale dhe
067 [ 1] 2 36 |shkollat e Komunes sé Vitisé
Furnizimi dhe ndrrimi i
Aakaddanitme polet par 27.12.2019 0000 767.00 0.00|NGROHJA il
Kalldajén ne QMF né Pozheran | = 220! #idk : o 4 Gian
ues 1| 4 31
Furnizimi dhe montimi i 31122009 995,00 960.00 0.00|ENG OFFIGE  |Giilan
pompes se nxemjes gendrore
069 | 1| 4 31 |ne objektin e Komunes se re.
TOTALI (10+11) :
3,426,030.38| 3,088,313.72| 85,167.39




